

朝阳正达电力建设有限责任公司2023年第二十四批物资类竞争性谈判采购项目  
采购公告  
(招标编号: LN23471N)

项目所在地区: 辽宁省

### 一、招标条件

本朝阳正达电力建设有限责任公司2023年第二十四批物资类竞争性谈判采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金详见公告,招标人为朝阳正达电力建设有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)朝阳正达电力建设有限责任公司2023年第二十四批物资类竞争性谈判采购项目;

### 三、投标人资格要求

(001朝阳正达电力建设有限责任公司2023年第二十四批物资类竞争性谈判采购项目)的投标人资格能力要求: 详见公告;

本项目 **不允许** 联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年12月08日 09时00分到2023年12月13日 17时00分

获取方式: 详见公告

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月19日 09时00分

递交方式: 详见公告现场递交

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月19日 09时00分



开标地点：详见公告

### 七、其他

详见公告

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为朝阳正达电力建设有限责任公司。

### 九、联系方式

招 标 人：朝阳正达电力建设有限责任公司

地 址：辽宁省朝阳市双塔区凌河街三段5-6号

联 系 人：/

电 话：/

电子邮件：/

招标代理机构：辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址：沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联 系 人：赵工

电 话：13322434955

电子邮件：lnjtdszb202106@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）



# 朝阳正达电力建设有限责任公司2023年第二十四批物资类 竞争性谈判采购项目采购公告

采购编号：LN23471N

## 1. 采购条件

本（批）采购项目单位为朝阳正达电力建设有限责任公司，项目资金已落实。项目已具备采购条件，现对该批项目进行公开竞争性谈判采购。采购人委托辽宁电力能源发展集团有限公司（以下简称“招标代理机构”），采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人（以下简称“应答人”）就本项目提交密封的有竞争性的应答文件。

## 2. 竞争性谈判采购范围

采购范围见附件2:采购需求一览表。

应答保证金：详见采购文件。

## 3. 应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系应答人本企业所拥有的权利权益。

### 3.1 通用资格要求：

（1）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

（2）应有良好的财务状况和商业信用。

（3）投标产品不得选配缺陷责任期（自设备投运之日起两年内）发生产品质量问题（~~接触、接触机械电气性能，支撑、封闭绝缘性能，以及电力电子性能下降、老化、毁损、丧失~~）导致设备停运检修的组件材料制造商的产品。

（4）提供的同类材料未因该材料原因出现过质量问题（或出现过质量问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在省公司的验收）。

（5）在国内材料销售合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退货（退货量占合同金额10%及以上）或严重影响施工，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在省公司的验收。

(6) 在国内材料销售合同执行过程中，未因货物和/或投标人图纸的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在国网省级电力公司的验收。

(7) 在国内材料招投标活动、销售合同履行、售后服务及产品运行过程中，未受到国家电网公司及其所属单位的通报批评或投诉；对于国家电网公司或其所属单位黑名单内的投标人禁止参与本次投标活动。

(8) 制造商具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、产品及元器件检测设备。

(9) 投标人对外购原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应具备进行进厂验收所需的检测设备，或由材料供应商提供检测合格证明。

(10) 投标人不得选配国家电网公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》和各省电力公司《关于供应商不良行为处理的通报/公告》中正在接受暂停中标资格、取消中标资格的制造商或外购外协供应商或代理（集成服务）原厂商的相应处理范围内的产品。

(11) 根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得存在违法失信行为，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“黑名单”。

根据《企业信息公示暂行条例》，投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”。

(12) 为保障电网和设备本质安全，维护良好电工装备质量生态环境，确保投标人提供优质产品。招标人有权对违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺的投标人加大不良行为处理力度。

(13) 对于在投标文件中未提供有效的相应产品《供应商资质能力核实结果证明函件》的投标人，投标人提供的合同业绩需要提供有效的业绩证明材料。合同请提供合同封面、供货数量清单及签字盖章页复印件。

(14) 代理商需具有制造商针对本招标项目的授权，制造商和所授权的代理商不得参与同一标包的投标。

### **3.2 本次采购不接受联合体投标。**

### **3.3 行贿犯罪档案查询承诺函要求**

根据高检会〔2015〕3号文《关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知》，请应答人自行在中国裁判文书网查询确认，并承诺公司、公司法定代表人、拟委任的项目负责人（如采购文件要求委任项目负责人），在本次应答截止日前三年时间内，均未有行贿犯罪行为。

### 3.4 专用资格要求

应答人及其投标的服务须在满足3.1-

3.2通用条款所列要求外, 还需满足相应采购项目的专用资格要求, 如专用要求与通用要求冲突, 以专用条款为准。专用资格要求详见“附件1专用资格要求表”。应答人应提供专用资格要求的有效认证证书。

### 4. 竞争性谈判采购文件的获取

4.1凡有意参加投标者, 请于采购公告发布日至**2023年12月13日17:00** (北京时间, 下同) 登录“国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 注册并办理CA证书电子钥匙方可购买采购文件, 电子钥匙的购买流程请登录电子商务平台网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。注册及办理电子钥匙有关事项可咨询供应商服务热线: 400-6111229, 技术支持服务热线: 010-63411000转2。

4.2应答人应妥善保管平台账号和密码, 并及时办理CA证书电子钥匙 (电子钥匙在上传应答文件环节使用, 请各应答人充分考虑办理、邮寄时间, 及时办理), 因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失, 由应答人自行承担。

### 5. 应答文件的递交

5.1本次采购项目需递交:

1. U盘应答文件、光盘应答文件、**纸质应答保证金文件** (现场递交)

2. 电子应答文件 (加密上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区)

5.1.1 **U盘应答文件: 内容为报价、商务、技术三册的双层PDF格式文件、WORD格式文件。**

5.1.2

光盘应答文件: 内容为应答文件的可编辑版 (WORD、EXCEL) 及**签字盖章扫描件不可编辑版** (双层PDF) (要求份数为1正2副: (1) 正本光盘中包含报价、商务、**技术三册文件**, (2) 副本光盘中一份包含报价文件和商务文件、另一份包含技术文件)。

5.1.3 **电子应答文件:** 上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的应答文件。

5.1.4 **纸质应答保证金文件: 单独密封递交。**

5.2

本项目U盘文件、光盘文件、纸质应答保证金文件需通过现场递交方式在2023年12月18日8:30至17:00、2023年12月19日8:00至9:00两个时间段内递交至沈阳市和平区南八马路12号喆啡酒店;联系人:栾经理;联系电话:13322434955;(本批次应答文件递交方式只接收现场递交方式。)

#### 5.2.1 应答文件封装外显著位置标明

“朝阳正达电力建设有限责任公司2023年第二十四批物资类竞争性谈判采购项目应答文件”及应答人名称等信息并加盖公章,应答文件需以包为单位按照应答文件要求单独封装。

#### 5.3

本次项目的电子应答文件需于2023年12月19日9:00前加密上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区;

#### 5.4

本次不组织潜在应答人到现场开标,开标现场由监督人员全过程监督并全程录制音视频备查。

### 6. 谈判时间及地点

谈判及新一轮报价文件递交:上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的第二轮电子应答报价文件开始时间为2023年12月19日12:00时,截止时间(应答截止时间,下同)为2023年12月19日14:00时。注:商务平台报价必须与纸质报价文件一致。请各应答人代表随时留意平台项目负责人预留手机短信,评审委员会有权根据项目进程情况调整第二(最终)轮应答报价的开启或关闭时间,代理机构将通过电子商务平台短信通知相关信息。

第二轮纸质应答报价文件递交时间为2023年12月19日12:00至14:00时,递交方式同应答文件递交方式(现场递交)。封装外显著位置标明“朝阳正达电力建设有限责任公司2023年第二十四批物资类竞争性谈判采购项目第二轮报价文件”及应答人名称等信息并加盖公章,单独封装递交。

本次谈判采用多轮次报价方式(竞谈报价原则上以第二轮为最终报价),但评审委员会保留开启新一轮报价的权利,最后一个轮次报价即为最终报价,应答人可在任何具备互联网环境的地方登陆电子商务平台,并使用本人合法数字证书,查看各轮报价情况。如第一轮报价放弃,则视为放弃此包应答,无需特殊说明;第二轮报价如不报,视为保持上一轮次报价不变,以此类推。

### 7. 发布公告的媒介

本次采购采取竞争性谈判方式,采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com/)及《国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区》(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)上发布采购公告,采购公告将明确对潜在应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、递交应答文件、谈判等事宜。

公告或采购文件如有变更,会在以上媒介发布变更公告,变更公告一经发出,即视为通知所有应答人。请应答人随时自行关注,采购人及代理机构不再另行通知。

#### 8. 采购人及采购代理机构联系方式

采购人:朝阳正达电力建设有限责任公司

地址:辽宁省朝阳市双塔区凌河街三段5-6号

邮编:122000

采购代理机构:辽宁电力能源发展集团有限公司

地址:辽宁省沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联系人:赵工

中标服务费及发票咨询电话:15609814487

业务咨询联系电话:13322434955

电子邮件:lnjtdszb202106@163.com



(代理机构仅根据采购人要求对会引发歧义的采购文件内容对供应商进行答复,对需要应答人需独立思考、理解的标书制作细节等问题,代理机构不予解答。)

开户银行及帐号

开户银行名称: 建行沈阳奥体支行

账户名称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账号：21050143580000000480

## 9. 应答保证金递交形式

9.1 本采购项目接受以应答保证保险形式或电汇形式（只可选择一种方式）提交的应答保证金，请应答人综合考虑资金压力、应答成本等情况，慎重选择一种方式提交。

9.1.1 以应答保证保险形式的应答保证金，保险责任需满足采购人的要求，应答保证保险保单作为有效的应答文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。应答保证保险的保险期限应与应答有效期一致。应答保证保险其他要求如下：

- (1) 投保人必须与应答单位名称一致；
- (2) 保费收取标准为：保证金金额×保险费率；保证金收取标准，见采购文件；
- (3) 保险责任要求见本章附件。

应答保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证保险），信封中包含如下内容：

(1) 《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）（详见采购文件第六章应答文件格式）

(2) 必须提供应答保证保险保单原件，网上购买保证保险的应答人需提供纸质电子保单。

9.1.2 以电汇形式保证金相关要求如下：汇款摘要必须注明且仅注明“**应答保证金+分标编号+包号**”即可，应答保证金汇款时间为\*年\*月\*日-  
\*年\*月\*日。应答保证金截止日期以我单位银行到账时间为准，超过规定时间视为未递交应答保证金。出具单位名称必须与应答单位名称一致；且应答保证金应当从该基本账户转出；保证金收取标准，见采购文件第二章应答人须知。应答保证金须单独放在一个信封（易撕信封，如快递信封）里进行递交。信封里内容包括：

(1) 《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号及金额）（详见采购文件第六章应答文件格式）

(2) 银行汇款底单复印件一份。

(3) 企业基本账户开户许可证复印件一份。

注意事项：电汇形式保证金必须汇入代理公司银行账户；应答保证保险形式的应答保证金以保单原件为准。分别递交以上两种形式之一的保证金资料。

9.1.3 电汇形式应答保证金账号（此账号仅为此次采购项目唯一的应答保证金缴纳账号）：



开户银行：中国建设银行股份有限公司沈阳奥体支行

开户名称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账 号：6232810730000126321

银行行号：105221025101

**附件1：应答保证金要求**

应答人在递交应答文件的同时，应按应答人须知前附表规定担保形式和第六章“应答文件格式”规定的应答保证金格式递交应答保证金，并作为其应答文件的组成部分。

注：各潜在供应商需对公汇款应答保证金时备注：应答保证金+分标编号+包号（例：应答保证金LN23471N-

WZCG1包1）如递交保证金递交账户错误或不备注递交应答保证金相关信息，应答保证金不予退还！

！！

应答人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交应答保证金：

每包的应答价格	每包的应答保证金（元）
20万以下（不含20万）	可免于提交应答保证金
20万—50万（含20万）	4,000
50万—100万（含50万）	10,000
100万—200万（含100万）	20,000
200万—300万（含200万）	40,000
300万—500万（含300万）	60,000
500万—700万（含500万）	100,000
700万—1000万（含700万）	140,000
1000万—2000万（含1000万）	200,000
2000万—3000万（含2000万）	400,000
3000万—4000万（含3000万）	600,000
4000万—6000万（含4000万）	800,000
6000万及以上（含6000万）	800,000



**附件2：投标保证金（责任要求）**

应答人自行选择保险公司投保，约定由保险公司承担所承保应答人应答违约行为的赔偿。应答人须将保单原件，递交给采购人，保单须包含以下内容或约定：

一、保险险种：应答保证保险

二、被保险人：国家电网有限公司及其关联单位或其委托的采购代理机构

三、保险金额：应缴纳的应答保证金金额

四、绝对免赔额：0元

五、保险期间：

保险起期不得晚于开标当日零时，保险期间须与应答有效期保持一致；

如购买年度应答保证保险，保险期间须与被保险人要求的期限保持一致。

六、保险责任

按照采购文件规定，下列情形属于保险责任：

- (一) 投保人在提交应答文件截止后撤销其应答文件、或主动对应答文件提出实质性修改。
- (二) 投保人接到成交通知后，拒绝按采购文件的规定和应答文件的承诺签订合同。
- (三) 应答人中标后不按照采购文件要求缴纳履约保证金。
- (四) 投保人与其他应答人相互串通投标、投保人有弄虚作假或其他应答违法行为的。
- (五) 法律法规及采购文件规定的其他应当不予退还应答保证情形的。
- (六) 应答人未按采购文件约定及规定时限向被保险人支付采购代理服务费的。

七、特别约定

(一) 按年度投保的，应答人所提交应答文件应答有效期应在其年度应答保证金保单承诺期限内。

(二) 保险起保日前，投保人可自行办理批改或退保；保险起保日后，投保人须提交经被保险人书面盖章同意的证明材料后，保险公司方能办理批改或退保，如保险公司未按本条规定办理批改或退保的，保险公司承担由此带来的一切赔偿责任。

(三) 发生保险事故时，由被保险人向保险公司报案并提供索赔材料，保险公司应在一个月内、无条件的向被保险人支付赔款；当年发生的索赔案件，保险人须在本自然年度内赔付至被保险人并结案。

八、索赔材料：

被保险人索赔时，仅需提供以下材料：

- (一) 《保险单》；
- (二) 《索赔申请书》；
- (三) 采购文件（仅需提供与保险索赔相关的部分）；
- (四) 应答文件（仅需提供与保险索赔相关的部分）；
- (五) 被保险人出具的保险事故发生的证明文件；

应答保证保险形式递交的应答保证金，保险责任需满足采购人的要求，应答保证保险保单作为

有效的应答文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。

应答保证保险的保险期限应与应答有效期一致。应答保证保险其他要求如下：

(1) 应答人必须与应答单位名称一致；

(2) 保费收取标准为（按包单独递交）：保证金金额×保险费率；保证金收取标准：保证金缴费标准为供应商投递标包项目报价总额（协议库存类项目或框架类项目的保证金缴费标准为供应商投递标包报价的单价合计金额）；

**应答人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交应答保证金：**

每包的应答价格	每包的应答保证金（元）
20万以下（不含20万）	可免于提交应答保证金
20万—50万（含20万）	4,000
50万—100万（含50万）	10,000
100万—200万（含100万）	20,000
200万—300万（含200万）	40,000
300万—500万（含300万）	60,000
500万—700万（含500万）	100,000
700万—1000万（含700万）	140,000
1000万—2000万（含1000万）	200,000
2000万—3000万（含2000万）	400,000
3000万—4000万（含3000万）	600,000
4000万—6000万（含4000万）	800,000
6000万及以上（含6000万）	800,000

(3) 保险责任要求见本章附件。

应答保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证保险），信封中包含如下内容：

(1) 《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）（详见招标文件第六章投标文件格式）

(2) 必须提供应答保证保险保单原件，网上购买保证保险的应答人需提供纸质电子保单。

应答人在递交应答文件的同时，应按应答人须知前附表规定担保形式和第六章“应答文件格式”规定的应答保证金格式递交应答保证保险，并作为其应答文件的组成部分。

**温馨提醒：**

**关于在辽宁电力能源发展集团有限公司的集中规模招标采购活动中接受应答保证保险缴纳方式的提示！！！！**

为帮助企业减负增效，进一步减轻应答人资金压力，节约投标成本，提高招投标效率，自2022年1月起，在辽宁电力能源发展集团有限公司组织的集中规模招标采购活动中，可以接受应答保证保险作为应答保证金缴纳方式（应答人根据投标计划，可以按年度或单次方式投保保证保险）。

如果应答人在所参与投标活动中采用投保保证保险方式，符合采购文件要求的保险公司由应答人自主选择。目前已获悉英大泰和财产保险股份有限公司等多家保险公司可承办该业务，考虑该方



式属于创新业务，为方便应答人，具体由应答人咨询。

咨询电话：1、荣丽权：13610810924

2、栗嘉：15840037603

**特此告知，请各应答人予以关注!!!**

#### 10. 其它

**请各应答人在成交结果发布两个工作日后，登陆报名时预留的邮箱查收采购代理机构发送的成交服务费缴费明细，请各成交人核对成交服务费明细，确认无误后以公司对公账户进行汇款，汇款请备注：分标编号+包号+成交服务费，如不备注造成任何不良后果，成交人自行承担。**

汇款完成后，请用手机微信扫码功能进行扫描下方二维码填写开具信息，未完成填写的成交人成交通知书下发延期及成交服务费发票开具延期的，后果请自行承担。



附件1：专用资格要求

附件2：采购需求一览表



附件1:专用资格要求

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	其他要求	供应商类型
LN23471N-WZCG	物资采购	包1	中能建投朝阳白山150MW风电工程项目4#标段升压站建筑安装工程(混凝土)	1. 应答人应是中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织; 2. 应答人应提供有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。	2019年1月1日至应答文件递交截止日, 应答人应累计完成不少于3项同类项目业绩, 并提供合同封面页、项目目标的页、签署页, 并分别加盖公章。	1、应答人应提供完整的制造工艺设备和试验设备; 2、应答人应具有电压等级及以上设备研发、设计、制造和出厂试验的能力;	制造商
		包2	央地合作投资建设300台电动公交车配套设施项目(电缆)	1. 应答人应是中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织; 2. 应答人应提供有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。	2019年1月1日至应答文件递交截止日, 应答人应累计完成不少于3项同类项目业绩, 并提供合同封面页、项目目标的页、签署页, 并分别加盖公章。	1、应答人应提供完整的制造工艺设备和试验设备; 2、应答人应具有电压等级及以上设备研发、设计、制造和出厂试验的能力;	制造商
		包3	朝阳龙城碧桂园·名门项目供电工程(铝合金电缆)	1. 应答人应是中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织; 2. 应答人应提供有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。	2019年1月1日至应答文件递交截止日, 应答人应累计完成不少于3项同类项目业绩, 并提供合同封面页、项目目标的页、签署页, 并分别加盖公章。	1、应答人应提供完整的制造工艺设备和试验设备; 2、应答人应具有电压等级及以上设备研发、设计、制造和出厂试验的能力;	制造商
		包4	中电朝阳250兆瓦智慧风储一体化风电项目35kV集电线路EPC总承包(材料)	应答人应是中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织;	2019年1月1日至应答文件递交截止日, 应答人应累计完成不少于3项同类业绩, 并提供合同封面页、项目目标的页、签署页, 并分别加盖公章。	/	制造商、代理商、经销商
		包5	正达公司安全工器具采购(12月)	应答人应是中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织;	2019年1月1日至应答文件递交截止日, 应答人应累计完成不少于3项同类业绩, 并提供合同封面页、项目目标的页、签署页, 并分别加盖公章。	/	制造商、代理商、经销商
		包6	朝阳市碧桂园10千伏开闭站及变电站新建工程	1. 应答人应是中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织; 2. 应答人应提供有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。	2019年1月1日至应答文件递交截止日, 应答人应累计完成不少于3项同类业绩, 并提供合同封面页、项目目标的页、签署页, 并分别加盖公章。	/	制造商



附件2:采购需求一览表

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	SGNC物料编码	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)	交货时间	交货地点		
							物料小类	规格型号								
LN2347LN -WZCG	物资采购	包1	中能建投朝阳白山150MW风电工程压站建设安装工程(混凝土)	中能建投朝阳白山150MW风电工程压站建设安装工程	1002621000000031JF00	SG500067309	成品混凝土,C20	成品混凝土-型号:C20	立方米	380	/	1250000.00	合同签订后一个月内	按照合同约定内容执行		
					1002621000000031JF05	SG500078918	成品混凝土,C30	成品混凝土-型号:C30	立方米	3100	/					
					1002621000000031JF06	SG510077626	电力电缆	AC10KV,YJV,300,3,22,ZC	千米	1.08	/					
							1002621000000031JF07	SG500107622	电力电缆	AC10KV,YJLV,240,3,22,ZC,无阻水	千米	1.41	/			
							1002621000000031JF08	SG500107623	电力电缆	AC10KV,YJLV,70,3,22,ZC,无阻水	千米	1.21	/			
							1002621000000031JF09	SG500050588	电力电缆	YJLV22-4*35	千米	0.2	/			
							1002621000000031JF10	SG500016111	电力电缆	YJLV-4*50+1*25	千米	0.66	/			
				包2	中能建投朝阳白山150MW风电工程压站建设安装工程(混凝土)	中能建投朝阳白山150MW风电工程压站建设安装工程	1002621000000031JF11	SG500016112	电力电缆	YJLV-4*70+1*35	千米	0.9	/	1505000	合同签订后一个月内	按照合同约定内容执行
		1002621000000031JF12	SG500016110				电力电缆	YJLV-4*35+1*16	千米	0.72	/					
		1002621000000031JF13	SG510080503				电力电缆	YJV-3*95+2*70	千米	0.01	/					
							1002621000000031JF14	SG500024982	控制电缆	RVSP-2*1.0	米	2280	/			
							1002621000000031JF15	SG310077948	电力电缆	YJLHV 3*185+2*95	千米	0.18	/			
							1002621000000031JF16	SG510077940	电力电缆	YJLHV 4*150+1*70	千米	0.15	/			
				包3	中能建投朝阳白山150MW风电工程压站建设安装工程(混凝土)	中能建投朝阳白山150MW风电工程压站建设安装工程	1002621000000031JF17	SG500068288	控制电缆	RVV2*2.5	米	150	/	1400000	合同签订后一个月内	按照合同约定内容执行
		1002621000000031JF18	SG310077041				电力电缆	YJLHV22,铝合金,4X240,ZR,阻燃	千米	4.515	/					
1002621000000031JF19	SG310077041	电力电缆	YJLHV22,铝合金,4X240,ZR,阻燃				千米	4.515	/							

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	SGMC物料编码	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)	交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号						
包4	中电朝阳250兆瓦智慧风储一体化风电项目35kV集电线路EPC总承包(材料)		程(铝合金电缆)	供电工程	1002621000000031JFOR	SG510070409	低压电力电缆	YJLHV22, 铝合金, 4×120, ZR, 阻燃	千米	12.216	/	310000	合同签订后一个月内	按照合同约定内容执行
					1002621000000031JFOU	SG510070408	低压电力电缆	YJLHV, 铝合金, 4×120, ZR, 阻燃	千米	0.675				
					1002621000000031JFOW	SG510070407	低压电力电缆	YJLHV22, 铝合金, 4×50, ZR, 阻燃	千米	1.896				
					1002621000000031JFOY	SG510070406	低压电力电缆	YJLHV22, 铝合金, 4×25, ZR, 阻燃	千米	8.506				
					1002621000000031JFOZ	SG510070405	低压电力电缆	YJLHV, 铝合金, 4×25, ZR, 阻燃	千米	0.435				
					1002621000000031JFS0	SG500011740	堵漏灵		千克	80				
					1002621000000031JFS1	SG500033978	金属电缆保护管	Φ200, 长3.3米两端喇叭叭口	米	13.2				
					1002621000000031JFRX	SG510036202	电缆防火堵料	无机JZD型	千克	60				
					1002621000000031JFRY	SG500056587	钢筋灌浆土盖板	400*300*50	面	6300				
					1002621000000031JFRZ	SG510069235	电缆铭牌	电缆参数名牌	面	4				
					1002621000000031JFS2	SG510069199	电缆警示牌	安全警示	面	4				
					1002621000000031JFS3	SG510069215	铝合金标识牌	相位标识	面	6				
					1002621000000031JFS4	SG500084208	电缆卡具	JGH-2	套	6				
					1002621000000031JFS5	SG510044333	电缆槽盒		米	200				
					包5	正达公司安全工器具采购(12月)		正达公司安全工器具采购(12月)	正达公司安全工器具采购	1002621000000031JFNC	SG500040643			
1002621000000031JFB-1	SG500022985	绝缘鞋	10KV	根						20				
1002621000000031JFB	SG510065774	绝缘袋子	1.5米	个						20				



分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	SGNC物料编码	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)	交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号						
		10026210000 00031JFM5				SG500064607	高压接地线	66KV	副	4	/			
		10026210000 00031JFM6				SG510039856	高压接地线	220KV	副	2	/			
		10026210000 00031JFM7				SG500023124	低压接地线	钳式	副	50	/			
		10026210000 00031JFM8				SG510080964	通讯线接地线	16mm <sup>2</sup>	副	40	/			
		10026210000 00031JFM9				SG510058042	接地线(吊车用)	16mm <sup>2</sup>	件	50	/			
		10026210000 00031JFMA				SG510058689	安全带	3米/全方位/3米缓冲器	付	141	/			
		10026210000 00031JFMB				SG510040734	全身式安全带	全身式安全带可在坠落者坠落时保持其正常体位,防止坠落者从安全带内滑脱,还能将冲击力平均分散到整个躯干部分,减少对坠落者的身体伤害	付	5	/			
		10026210000 00031JFMC				SG500023119	低压验电笔	220V	只	10	/			
		10026210000 00031JFMD				SG510041081	验电器	0.4KV	只	30	/			
		10026210000 00031JFME				SG510039561	验电器	10KV	只	20	/			
		10026210000 00031JFME				SG510039559	验电器	35KV	只	50	/			
		10026210000 00031JFMG				SG500056886	验电器	66KV	只	4	/			
		10026210000 00031JFMH				SG500107879	验电器	220KV	只	1	/			
		10026210000 00031JFMI				SG500009908	220V手提式/10米管		套	11	/			
		10026210000 00031JFMJ				SG500009901	测风仪	ST8816	只	6	/			





分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	SGMW物料编码	物料描述		数量	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)	交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号					
					1002621000000031JFMK	SG500010381	测距仪	1000米	11	/			
					1002621000000031JFNL	SG500102945	气体检测仪	智能四合一	1	/			
					1002621000000031JFMM	SG500056889	直流工频高压信号发生器	66KV便携式验电器	19	/			
					1002621000000031JFMN	SG510080960	信号发生器	0.4-10KV验电器专用	40	/			
					1002621000000031JFM0	SG500096204	直流工频高压信号发生器	10KV便携式验电器	40	/			
					1002621000000031JFMP	SG500023128	便携式气体检测报警仪	复合式气体检测报警仪	2	/			
					1002621000000031JFMQ	SG500091419	急救箱	带药品、器械、血压计	40	/			
					1002621000000031JFMR	SG500095860	安全绳(进口大钩)	5米	20	/			
					1002621000000031JFMS	SG510058184	安全帽(棉)	棉	247	/			
					1002621000000031JFMT	SG500023145	单安全帽	蓝色	160	/			
					1002621000000031JFMU	SG510062705	单安全帽	蓝色(带报警器)	10	/			
					1002621000000031JFMV	SG500023143	单安全帽	(红色)带编号	20	/			
					1002621000000031JFMW	SG510062706	单安全帽	(蓝色)带编号	90	/			
					1002621000000031JFMT	SG510061912	环网柜户内一进一出计量	FZN25-12/1630-20, LZZJ2-1050/5, FZRN25-12D/T125-31.5含保护装置、柜间连接线	1	/	180000.00	合同签订后一个月内	按照合同约定内容执行
		包6	朝阳市碧桂园10千伏开闭站及变电站新建工程	朝阳市碧桂园10千伏开闭站及变电站新建工程	1002621000000031JFUT	SG500055028	低压电容器柜	AC380V, 固定式180kvar变压器电容器柜含柜间连接线	1	/			



分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	SGNC物料编码	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)	交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号						
					1002GZ10000 00031JF0V	SG500006387	低压开关柜	AC380V, 固定式, 进线, 1250A变压器主受柜含与变压器连接、柜间连接线	面	1	/			
					1002GZ10000 00031JF0X	SG500006460	低压开关柜	AC380V, 固定式, 馈线变压器出线柜柜间连接线	面	3	/			

注:本项目分项限价不设限制, 但需供应商进行分项报价。

